ПРОТОКОЛ

Заседания конкурсной  комиссии

по вскрытию конвертов с конкурсными заявками.

« 10 »  января  2007г

                                       № 1-2/1                                                  г. Реутов

Время заседания  15 час. 00 мин.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Зам председателя единой комиссии:

Варчак В.А.- зам.главного врача МУ «ЦГБ г.Реутова» по организации первичной мед. помощи и УКМП

Члены единой комиссии:

1. Свитко Д.Р.- зам.главного врача по финансовым вопросам - главный бухгалтер МУ «ЦГБ г.Реутова»

2. Дудин В.А.- зам.главного врача МУ «ЦГБ г.Реутова» по АХЧ

3. Сальникова С.В.- юрисконсульт МУ «ЦГБ г.Реутова»

4. Солодовникова Г.Ф.- ведущий специалист группы маркетинга МУ «ЦГБ г.Реутова»

5. Секретарь: Садкова М.В.- ведущий специалист группы маркетинга МУ «ЦГБ г.Реутова»

Заказчик:   Муниципальное учреждение «Центральная городская больница г.Реутова»,

адрес: МО, 143960,  г. Реутов, ул. Ленина, д. 2а, тел/факс: 528-30-29

email: zdravreutov1@mail.ru
Предмет конкурса:
Лот № 2: Закупка и доставка питания (сухие молочные смеси) для беременных женщин

Начальная цена контракта: Лот № 2: 1 512 000,00 рублей

Источник финансирования: областной бюджет.

     К 15 час. 00 мин. (время московское) « 10 » января  2007 года в единую комиссию на участие в открытом конкурсе по Лоту № 2:  закупка и доставка питания (сухие молочные смеси) для беременных женщин представлено три конкурсных заявки.

       Заместитель председателя  единой комиссии предлагает присутствующим подать заявки на участие в конкурсе, изменить или отозвать поданные заявки на участие.

Среди присутствующих желающих подать, изменить или отозвать заявки на участие в конкурсе нет.

Вскрытие конвертов с конкурсными заявками.

        Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе было осуществлено членами конкурсной комиссии  в присутствии представителей поставщиков (Приложение к протоколу № 1: Журнал регистрации представителей поставщиков).

Объявляются сведения о претендентах на  участие в конкурсе:

1. Общество с ограниченной ответственностью « ЭНФАГРУПП  НУТРИШИНАЛ», юр.адрес: Россия, 101000, г. Москва, Новая Площадь, д. 3/4, подъезд 2, факт. Адрес: 121069, г. Москва, Хлебный переулок,

д. 6, помещение 1.

2. Общество с ограниченной ответственностью «ТК Спика 2000», юр. Адрес: 127055 г.Москва, ул.Новослободская, д. 50/1, стр. 1а, факт. Адрес: 109428 г.Москва, 1-ый Институтский пр-д, д.1.

3. Общество с ограниченной ответственностью «Мол-Ман», юр.адрес: М.О. г.Мытищи, ул. Юбилейная, д.11-3-29, факт.адрес: 141008, М.О., г.Мытищи, ул. Красный поселок, д.2а.

Перечень предоставленных документов сведен в таблицу:

	№

п/п
	Перечень документов

	ООО

« ЭНФАГРУПП  НУТРИШИНАЛ»
	ООО

«ТК Спика 2000»

	ООО «Мол-Ман»

	1
	Конкурсная заявка
	предоставлено
	предоставлено
	предоставлено

	2
	Анкета претендента
	предоставлено
	предоставлено
	предоставлено

	3
	Нотариально заверенная выписка из единого государственного реестра юридических лиц (для юридических лиц), нотариально заверенная выписка из единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей (для индивидуальных предпринимателей), копии документов, удостоверяющих личность (для иных физических лиц), надлежащим образом заверенный перевод на русский язык документов о государственной регистрации юридического лица или физического лица в качестве индивидуального предпринимателя в соответствии с законодательством соответствующего государства (для иностранных лиц)
	предоставлено
	предоставлено (оригинал)
	предоставлено

	4
	Копия Устава/учредительного договора предприятия (подпись руководителя и печать организации)
	предоставлено
	предоставлено
	предоставлено

	5
	Документы, подтверждающие полномочия подписания лица на осуществление действий от имени участника размещения заказа (по необходимости)
	предоставлено
	предоставлено
	предоставлено

	6
	Копии сертификатов качества предлагаемой продукции
	предоставлено
	предоставлено
	предоставлено

	7
	Характеристики поставляемой продукции

	предоставлено
	предоставлено
	предоставлено

	8
	Дополнительно предоставлены следующие документы:

ООО « ЭНФАГРУПП  НУТРИШИНАЛ»:

1. Письмо  "О лицензии" на 1 л

2. Копия протокола собрания участников на 1 л.

3. Нотариально заверенная копия свидетельства о регистрации на 3 л.

4. Нотариально заверенная копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе на 1 л.

5. Нотариально заверенная копия свидетельства о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц на 3 л.

6. Справка  о репутации на 1 л.

7. Справка Инспекции ФНС №1 по. г. Москве об исполнении налогоплательщиком обязанностей по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней и налоговых санкций от 13.12.2006 г. на 1л.
8. Бухгалтерский баланс на 30 Сентября 2006 г. на 2 л.
9. Отчет о прибылях и убытках за период с 1 января по 30 сентября 2006 г. на 2 л.
10. Копия письма Арбитражного суда г. Москвы от 28.12.2006 г. на 1 л.
ООО «ТК Спика 2000»:

1. Копия свидетельства о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц

2. Копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе
3. Копия свидетельства о государственной регистрации
4. Справка о том, что против учатника размещения заказа не проводится процесс ликвидации или процедура банкротства

5. Справка о том, что деятельность участника не приостановлена в порядке, предусмотренном Кодексом РФ об административных правонарушениях, за подписью генерального директора.

6. Справка о том, что в реестре недобросовестных поставщиков отсутствуют сведения об участнике размещения заказа, за подписью генерального директора

7. Сведения об исполнении налогоплательщиком обязанности по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней и налоговых санкций за прошедший календарный год. Приложение: Справка из ИФНС России по состоянию на  16.11.2006г.

8. Информационное письмо, за подписью генерального директора

ООО «Мол-Ман»

1. Копия справки о том, что ООО «Мол-Ман» является уполномоченным представителем ОАО «Завод детских молочных продуктов», за подписью генерального директора ООО «Мол-Ман».

2. Справка о том, что в отношении ООО «Мол-Ман» не проводится процедура банкротства и его имущество не находится под арестом, за подписью генерального директора ООО «Мол-Ман».

3. Справка о том, что ООО «Мол-Ман» не имеет задолженностей по начисленным налогам, сборам и иным обязательным платежам в бюджеты любого уровня и в государственные внебюджетные фонды, за подписью генерального директора ООО «Мол-Ман».

Копия справки ИФНС об исполнении налогоплательщиком обязанности по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней и налоговых санкций, заверенная подписью генерального директора ООО «Мол-Ман».

Таблица цен

	№

п/п
	Наименование поставщика
	Наименование товара

	Страна происхождения, завод изготовитель
	Единица измерения
	Цена единицы продук-ции, без

налога
	Нало-говая

ставка
	Сумма

 налога
	Цена единицы

продукции с

учетом

налога, транспортировки

	1.
	ООО

«ЭНФАГРУПП  НУТРИШИНАЛ»
	Специализированный продукт для питания беременных и кормящих женщин – сухая молочная  смесь МDмил Мама
	Франция,

«ЛЕТРИ де КРАОН»,

 БП-12, 53400, Краон, Франция.

	Металл. банка,

вес 375 г.
	107 руб. 96 коп.
	10%
	10 руб. 79 коп.
	118 руб.

75 коп.

	2.
	ООО

«ТК Спика 2000»
	Сухая молочная смесь для беременных женщин и кормящих матерей «Фемилак»
	Россия, ЗАО «Компания «Нутритек»
	Пачка,

400 г
	79,90
	10
	7,99
	87,89

	3.
	ООО «Мол-Ман»

	Смесь Фемилак /или аналог/ (сухой продукт)
	Россия
	Пачка,

400 г
	86,55
	10%
	8,65
	95,20

Существенные условия  выполнения контракта

	Наименование поставщика
	Качественные характеристики товара
	Сроки (периоды) поставки товара
	Поставка товара транспортом поставщика

	ООО

« ЭНФАГРУПП  НУТРИШИНАЛ»
	поставляемая продукция имеет:

-сертификат соответствия (прилагается).

- Остаточный срок годности поставляемой партии не менее 80%.

- Качество поставляемой продукции соответствует требованиям СанПиН РФ.
	Поставка осуществляется   с января по декабрь  2007 года  согласно утвержденного графика поставки, после подписания  контракта и спецификации.

	Поставка продукции транспортом Поставщика (с экспедицией товара, проведением погрузочно – разгрузочных работ), 1-2 раза в месяц, по адресу:  Московская область, г. Реутов, ул. Ленина, д.2 (Женская консультация)

	ООО

«ТК Спика 2000»

	Остаточный срок годности поставляемой партии не менее 80%.

Качество поставляемой продукции подтверждается наличием сертификата  и качественным удостоверением при каждой поставке
	Январь-декабрь

2007 год
	Поставка продукции осуществляется транспортом Поставщика с экспедицией товара, проведением погрузочно-разгрузочных работ. Поставка 1-2 раза в месяц по заявке Заказчика, Грузополучатель  и количество   поставляемой продукции определяется в заявке Заказчика на поставку.

	ООО «Мол-Ман»

	1. Вся поставляемая продукция   имеет удостоверения качества.

2. Вся продукция  имеет сертификаты соответствия.

3. Остаточный срок годности поставляемой партии должен быть не менее 80%.

4. Качество поставляемой продукции  соответствует ГОСТам и ТУ.
	Январь – декабрь 2007 года.
	Поставка продукции транспортом Поставщика (с экспедицией товара, проведением погрузочно – разгрузочных работ), 1-2 раза в месяц, по адресу:

-  г.Реутов, ул. Ленина, д.2 (Женская консультация).

Заместитель председателя единой комиссии:                                                                   Варчак В.А.

Члены единой комиссии:

                            Свитко Д.Р.

                                                                                                                                                Дудин В.А.

                                                                                                                                                Сальникова С.В.

                                                                                                                                                Солодовникова Г.Ф.

Секретарь единой  комиссии:

                                         Садкова М.В.

1